
SML/0964/2021-1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě 0 dílo č. SML/0964/2021 ze dne 21. 6. 2021 

Statutární město Přerov 

se sídlem Bratrská 709/34, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
IČ: 00301825 
DIČ: CZ00301825 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27-1884482379/0800 (transparentní účet) 

a základě části IV. Odst. 4 
Vnitřního předpisu č. 8/2018, Organizačního řádu, kterým se vymezují kompetence Magistrátu města 
Přerova, ve znění pozdějších předpisů 

(jako objednatel)

a 

EURO-PRINT Přerov spol. S r.o. 

se sídlem 9. května 879/40, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka 3439 
IČ: 46578315 
DIČ; CZ48578315 

zastoupená jednatelem společnosti Vladislavem Zatloukalem 

(jako zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě O dílo č. SML/0964/2021 
uzavřené dne 21. 6. 2021 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva“) 

Článek 1 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

1) Článek 2. včetně nadpisu zní: 

,,2. Doba a místo plnění, předání a převzetí díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy do 1. listopadu 2021 do 12.00 hod. 
(dále jen „doba p|nění“). 

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v době plnění je Zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den 
prodlení. 

2.2. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržet tento časový harmonogram: 

* 1. 7. 2021 - převzetí podkladových materiálů zhotovitelem (fotografie, popisky, ...) 

- 31. 7. 2021 - předložení grafického řešení všech kalendářů objednateli

1



SML/0964/2021-1 

- 15. 9. 2021 - předání tiskových dat Objednateli ke korektuře 
- 8. 10. 2021 - převzetí připomínek či podmínek schválení objednatele k dodaným datům 
- 15. 10. 2021 - předložení celé sady kalendářů k vyjádření a schválení Objednateli 
- 1. 11. 2021 - předání kompletní dodávky do sídla objednatele. 

2.3. K předání díla Objednateli dojde nejpozději dne 1. listopadu 2021 ve 12.00 hod. v sídle 
objednatele - nám. TGM 2, Přerov. Dopravu vyrobeného díla Zajišťuje na vlastní náklady 
zhotovitel.“ 

2) V ostatním se ujednání Smlouvy nemění. 

Článek 2 

1) Účastníci tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že si text důkladně přečetli, S obsahem souhlasí a že tento 
dodatek byl uzavřen podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

2) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich, přičemž oba výtisky mají platnost originálu. 

3) Smluvní strany jsou podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, povinny zaslat tento Dodatek č. 1 Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od jeho uzavření. Smluvní 
strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v uvedené lhůtě objednatel. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že obsah tohoto Dodatku č. 1 může být poskytnut žadateli v 
režimu zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

5) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

V Přerově dne: 2 9. 119. 2021 V Přerově dne: 2 9' '=U9' 2021 

.‹z`‹~~.:-v*‹'z--ť 

Zhotovitel Objednatel

město Přerov 13 

Vladislav Zatloukal 
jednatel společnosti 

EURO-PRINT PŘEROV spol. s.r.o. Statutární město Přerov 
. 

ı‹›.`›„žz`ıž='~.›-flz~=-“' f 

__; 3 ,,/›.7V\k,~5_,`,_ j;.,.:.V„ ..ı:€_`v._».~ 

4“.-vo ˇ' v I 

I-
.

2


